
CooperSurgical, Inc.
coopersurgical.com

WIT_FLY_0006_ROW_CZ_V3 • 29. listopadu 2023

Co lidé říkají o systému 
RI WitnessTM?

Pomáhá chránit vaše 
vajíčka, spermie a embrya 
v rámci celého cyklu in vitro 
fertilizace (IVF).

Systém zabezpečení vzorku 
RI Witness™

Proč používat systém RI WitnessTM ?
Víme, že embryologové jsou jedni z nejzapálenějších 
a nejnáročnějších odborníků, se kterými se můžete 
setkat. Jsou hrdí na péči a pozornost, kterou na svých 
klinikách věnují každému pacientovi.

Od chvíle, kdy jsme na naší klinice v roce 2007 systém 
RI Witness poprvé použili, jsme úzce spolupracovali s 
předními odborníky v oboru na neustálém zlepšování 
tohoto podpůrného a ochranného systému, který 
embryologům pomáhá a vede je během celého cyklu 
in vitro fertilizace (IVF).  

Pomáhá zajistit, aby byl v laboratoři každý krok 
cyklu fertility řízen správně a bezpečně, což pomáhá 
zachovávat bezpečnost vašich vzorků.

© CooperSurgical, Inc. Zde použité ochranné známky jsou majetkem společnosti CooperSurgical, 
Inc. Všechna práva vyhrazena.  
Specifikace se mohou změnit bez upozornění nebo závazku ze strany výrobce.

coopersurgical.com

Další informace včetně videí a recenzí 
zákazníků naleznete na:

Systém RI Witness se stále více 
stává standardem bezpečnosti 
na klinikách na všech 
kontinentech po celém světě.1

Od té doby, co jsem ve své laboratoři 
začal používat systém RI Witness, spí 
embryologové i pacienti mnohem lépe.
Jean-Claude Jacquet, Oriade PMA Grenoble, Francie

Systém RI Witness umožnil zaměstnancům 
naší laboratoře provádět procedury s 
naprostou důvěrou a bez neustálých 
přerušení, díky čemuž jsou všichni 
členové týmu spokojenější.
Carli W Chapman, The Reproductive Medicine Institute 
Oak Brook, USA

1. Chibuzor Williams Ifenatuoha , Chand Mohammed and Keshav Malhotra.  
Errors in IVF laboratories: risks assessments and mitigations. Middle East 
Fertility Society Journal (2023) 28:5.

2. Forte, M Electronic witness system in IVF - patients perspective. Journal of 
Assisted Reproduction and Genetics, 33(9), (2016) 1215-1222.

3. Rienzi L, Bariani F, Dalla Zorza M c, Romano S, Scarica C, Maggiulli R, Nanni 
Costa A, Ubaldi F. Failure mode and effects analysis of witnessing protocols 
for ensuring traceability during IVF. Reproductive BioMedicine Online (2015) 
31, 516–522.



Každé pacientce je přidělena 
identifikační karta/ 
jedinečný osobní kód.

Pokud by došlo k velmi 
nepravděpodobnému 
případu záměně vzorků, 
systém by na to embryologa 
upozornil, postup by zastavil 
a pomohl by zabránit 
případným chybám.

Každá pracovní oblast v 
laboratoři detekuje z těchto 
ID štítků bezdrátové signály.

Ty jsou identifikovány, 
sledovány a zaznamenány 
u každého kroku v rámci 
procesu ART.

Systém RI Witness 
potvrdí identitu vzorků 
a umožní embryologům 
pokračovat v inseminaci 
(oplodnění).

Identifikační štítky 
obsahující tento 
jedinečný osobní kód 
jsou připevněny k 
veškerým nádobám se 
vzorky pacientů.

Před přenosem embrya 
je identifikační karta 
pacientky automaticky 
porovnána se štítkem na 
misce s embryem.

Jak to funguje?

Co je systém RI WitnessTM ?
Systém RI Witness byl vytvořen, aby pomohl předcházet 
chybám, ke kterým může dojít během léčebných 
cyklů využívajících techniky asistované reprodukce 
(ART). Tento elektronický sledovací systém poskytuje 
embryologům podporu a vede je při jejich každodenní 
práci tím, že v laboratoři 24 hodin denně a 7 dní v týdnu 
sleduje pohyb vzorku z jedné misky nebo zkumavky do 
druhé. 

Tento systém je automatický, takže od embryologů 
nevyžaduje žádné další kroky k identifikaci vzorků. To 
znamená, že embryologové mohou věnovat svou plnou 
pozornost péči o vaše vzorky.

Co to pro vás znamená? 
Výběrem kliniky, která používá systém RI Witness, 
budete mít jistotu, že vaše vzorky jsou elektronicky 
sledovány po celou dobu cyklu in vitro fertilizace. 
Klinika investovala do systému poskytujícího nejvyšší 
možné zabezpečení ochrany vašich vzorků.3

Klinika využívající systém RI Witness 
vás staví do popředí svého zájmu a 
prokazuje, že přijetí dodatečných 
procesů a preventivních opatření je 
středobodem jejich filozofie.

Použitím Systému RI WitnessTM pomáhá chránit vaše vzorky během procesů ART – od začátku do konce.

1

5

3 4

2

6

Chápeme, že chcete vědět, že je 
na vaší cestě, která vám změní 
život, o všechno postaráno.2


